DESAFIO FIT - ETAPA JARDINS

Relatério Faixa Etaria - MTB - Masculino

Descrigao Faixa

Maculino OVER 50

Masculino de 0 até 14 anos

Masculino de 15 até 19 anos

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc.

10
11
12
13
14
15

Num.

188
144

173
158
121
183

190
125

186

180
132
182

104
115
191
171
136
189
123
131
139
185
178
160
172
174
128

Nome

ANTONIO DE PADUA
MAYCON JOSE DE CARVALHO

GABRIEL CORREA
TERCIO VIEGA
FRANCISCO CELIO DE ARAUJO

WELLIGTON FERREIRA

PEDRO ARTHUR SILVA
GUILHERME HENRIQUE SILVA DIAS
CLAUDIO FELIPE GUIMARAES

DANIEL JUNIOR
JOAO LUCAS DE REITAS
SILVESTRE VELOSO

ANDERSON BARBOSA DE MATOS
EDUARDO FERNANDO

JULIO CESAR

JHONES LEONARDO

JULIO CESAR DA CRUZ
RAFAEL GOMES DE OLIVEIRA
GABRIEL PHILIPE PEDROSA
JEMMERSON NUNES VIEIRA
LUIS GUSTAVO REIS GURGEL
DOUGLAS NONATO DA SILVA
TULIO PEDROSA

THIAGO MAIA RAMOS
WLISSES RIBAS

JUNIOR SILVA GUIMARAES
IGOR HENRIQUE GONCALVES

54
53

50
50
53
50

14
13
14

16
16
16

28
29
23
25
25
29
22
20
27
27
29
24
21
23
25

Equipe

JARA BIKE/ RESTAURANTE
CASA DOS CONTOS

ON BIKE

GIL MOTOBIKES

MARCAO BIKES
FIT STUDIO

GP MOTOS

Tempo

01:50:29
02:04:42

02:13:55
02:18:01
02:25:43

02:28:58

01:52:14
02:14:33

02:19:10

01:44:53
01:56:26
01:57:12

01:45:17
01:47:27
01:51:46
01:56:02
01:56:07
02:00:48
02:02:28
02:02:42
02:05:21
02:10:02
02:13:46
02:14:54
02:15:46
02:52:24
03:15:48

Péagina:

Liguido

01:50:29
02:04:36

02:13:43
02:17:50
02:25:41

02:28:42

01:52:07
02:14:28

02:19:10

01:44:53
01:56:20
01:57:12

01:45:16
01:47:27
01:51:46
01:56:02
01:56:07
02:00:45
02:02:22
02:02:34
02:05:13
02:10:02
02:13:46
02:14:44
02:15:46
02:52:14
03:15:38



DESAFIO FIT - ETAPA JARDINS

Relatério Faixa Etaria - MTB - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17

18

Num.

161
135
118
119

181
126

184
149
106
151
175
140
117
157
176
177
147

146

142

114
141
152
102
150
162
155

Nome

THIAGO TOLEDO GARCIA
JULIANO GONCALVES BARBOSA
FABRICIO MARQUES DE ARAUJO

FERNANDO DE OLIVEIRA
GUIMARAES

WANDERSON FERREIRA
GUSTAVO AMORIM OLIVEIRA

ARONDO CANDIDO RODRIGUES
RAFAEL RODRIGUES DE ALMEIDA
ANDRE MONTEIRO KLEN

RICARDO BERNARDINO ALVES
RAFAEL ANTONIO MARQUES

LUIZ ANGELO DE BRITO FERREIRA
ERLEY LEMOS DOS SANTOS
TERCIO LEMOS DOS SANTOS
SIDNEY PEREIRA

AILTON JOSE ALVES

PAULO HENRIQUE FARIA

PAULO HENRIQUE CALAES
OLIVEIRA

MARCIO MARQUES GOUVEIA

DORES ROMUALDO DA SILVA
MARCELO BARBOSA DE ARAUJO
ROBERTO POLICARPO
ALYSSON PEDROA MAIA

RAMON JOSE SANTANA
WILLIAM SACRAMENTO

SERGIO JORGE DE SOUZA

34
37
31
37

31
36

38
31
36
37
36
36
39
36
35
39
38

35

44

40
42
44
49
41
45
45

Equipe

PERDIDAS RACING
TRAILNOOBS/ FL BIKES

EQUIPE MORRO
ACIMA/NIQUINI
AUTOMOVEIS /

NUTRIREBEC

FARID

GS SPORTS
KSHOO BIKERS
KSHOO BIKERS

JARA BIKE/ RESTAURANTE
CASA DOS CONTOS

SAORI

VOANDO
BAIXO/MARANHAO BIKE
TEAM

TRAILNOOBS/ FL BIKES
UAISURICATO SPORT
KSHOO BIKERS

KSHOO BIKERS
TRILHEIROS GUERREIROS

Tempo

01:47:20
01:48:54
01:49:48

01:50:27

01:53:24
01:55:37

02:00:43
02:01:23
02:02:40
02:06:56
02:15:44
02:16:52
02:17:55
02:24:50
02:25:45
02:32:49
02:36:53

02:50:45

01:46:57

01:47:18
01:57:37
02:05:40
02:06:35
02:17:56
02:30:38
02:53:03

Péagina:

Liquido

01:47:19
01:48:54
01:49:48

01:50:24

01:53:24
01:55:37

02:00:39
02:01:23
02:02:35
02:06:55
02:15:32
02:16:36
02:17:40
02:24:32
02:25:35
02:32:35
02:36:45

02:50:30

01:46:55

01:47:15
01:57:37
02:05:24
02:06:21
02:17:43
02:30:18
02:53:03



DESAFIO FIT - ETAPA JARDINS

Relatério Faixa Etaria - MTB - Masculino

Péagina:



